¶ Prologus in Apocalypsīm.

Iohannes apostolus & euangelista a
 xp̄o elect⁹ atq; dilect⁹. ī tāto amo-
 re dilectionis uberior habit⁹ est ut
 ī cena supra pect⁹ ei⁹ recūberet. & ad crucē astā-
 ti: soli matrē propriā cōmēdasset ut quē nubere
 uolētē ad āplexū uirginitatis asciuerat. ip̄i etiā

custodiendam uirginem tradidisset: Hic itaq; cū
propter uerbum dei & testimoniū ihū xpī impati-
mos insulam sortiretur exilium: illic ab eodem a-
pocalypsis preostensa describitur: ut sicut in pri-
cipio canōnis idest libri geneleos. incorruptibile
principium pernotatur ita etiam incorruptibilis
finis per uirginem in apocalypsi redderetur dice-
tis. Ego sum alpha & ω/ initium & finis. Hic est
iohannes. qui sciens superuenisse sibi diez egrēs-
sionis de corpore conuocatis in epheso discipulis
descendit in defossū sepulture sue locū: oratio
neq; completa reddidit spiritū tam a dolore mor-
tis factus extraneus: quam a corruptione carnis
noscitur alienus Cuius tamē scripture dispositio
uel libri ordinatio ideo a nobis per singula nō ex-
ponitur: ut nescientibus inquirendi desiderium col-
locetur: & querentibus laboris fructus & deo ma-
gisterii doctrina seruetur.

DEO GRATIAS.